公益事业捐赠合同

甲方（赠与方）：
住所：
法定代表人：

乙方（受赠方）：北京市二十一世纪公益基金会
住所：北京市朝阳区工体北路幸福一村55号409室
法定代表人：吕军锋

　　为弘扬人道主义精神，促进公益事业发展，根据《公益事业捐赠法》、《合同法》、《基金会管理条例》，甲方自愿向乙方捐赠，双方当事人为明确相互之间的权利义务关系，就捐赠事项达成以下协议：
    第一条  捐赠财产种类、金额

甲方自愿将下述第（1+2）项财产无偿捐赠乙方，乙方接受捐赠。

1．货币：              元；

大写：  千  佰  拾  万  仟  佰  拾  元  角  分。

其他约定：甲方承诺按照每张《清大百年学习网》学习软件用户转入收费状态每月向乙方捐赠壹元人民币，每三个月按实际销售量向基金会提交一次捐赠款。
2．物资：

	序号
	名   称
	数量
	质量
	申报价值
	乙方确定价值

甲方向乙方捐赠物资         ，折合人民币________（大写）元，共计____元，大写_________元。
第二条　捐赠用途
　 甲方向乙方捐赠，目的在于下述第（2）项
1．无指定用途。

2．用                                             。

第三条  捐赠财产交付

1．交付时间：        年    月    日。

2．交付地点                                  。

3．交付方式                                         。

第四条　捐赠帐户
	开户行：中国农业银行北京双井支行
	开户行：招商银行北京工体支行

	户名：北京市二十一世纪公益基金会
	户名：北京市二十一世纪公益基金会

	账号：11220301040017572
	账号：110909999610102

注：乙方接受货币捐赠后，应当向甲方出具合法、有效的收据，将受赠财产登记造册，妥善保管。
第五条　捐赠财物用途
　　乙方应当按照协议约定的用途使用捐赠财产，不得擅自改变捐赠财产的用途。如果确需改变用途的，应当征得甲方的同意。
乙方应在所接受甲方捐赠款20%内优先救助甲方本单位工作人员。

第六条　甲方有权向乙方查询捐赠财产的使用、管理情况，并提出意见和建议。对于甲方的查询，乙方应当如实答复。
　　乙方应当公开接受捐赠的情况和受赠财产的使用、管理情况，接受社会监督。
第七条　合同的解释
　　本合同未尽事宜或条款内容不明确，合同双方当事人可以根据本合同的原则、合同的目的、交易习惯及关联条款的内容，按照通常理解对本合同作出合理解释。该解释具有约束力，除非解释与法律或本合同相抵触。
    第八条　补充与附件
　　本合同未尽事宜，依照有关法律、法规执行，法律、法规未作规定的，甲乙双方可以达成书面补充合同。本合同的附件和补充合同均为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等的法律效力。
    第九条　合同的效力
　　1、本合同自双方或双方法定代表人或其授权代表人签字并加盖单位公章或合同专用章之日起生效。
　　2、本协议一式二份，甲方、乙方各一份，具有同等法律效力。
　　3、本合同的附件和补充合同均为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等的法律效力。
4、本合同于双方签字或盖章之日起生效。本捐赠为公益行为，本合同成立后，不能撤销，受法律保护。
5、因本协议或与本协议有关的协议甲乙双方产生纠纷且不能协商解决的，双方一致同意提交漯河仲裁委员会按照该会实行的仲裁规则于北京仲裁解决。仲裁裁决是终局的，对双方均具约束力。
第十条　其他事项：     无
甲方（签字/盖章）：
通讯地址：

电    话：                传    真：

电子邮箱：                邮政编码：

乙方（盖章）：北京市二十一世纪公益基金会
经办人：
住所：北京市朝阳区工体北路幸福一村55号409室

电话：010-56035182    传真：010-64161372

电子邮箱：bj21sjjjh@126.com邮编：100027

签订时间：        年    月    日

签订地点：
PAGE
1